PAGE
2

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Кольцово»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 января 2024  года                                                                                                № 01

                                                                        с. Кольцово
О признании утратившим силу постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа)  сельского поселения «Село Кольцово»  от 22.06.2021 № 27 «О создании условий и определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования сельского поселения «Село Кольцово»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Кольцово», руководствуясь экспертным заключением отдела экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 18 августа 2021 г. № 1347-П-24/2021 администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Кольцово»

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Признать утратившим силу постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа)  сельского поселения «Село Кольцово» от 22.06.2021 № 27 «О создании условий и определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования сельского поселения «Село Кольцово»
3. Настоящее постановление подлежит  официальному обнародованию на информационном стенде в здании администрации по адресу: Калужская область Ферзиковский район, с. Кольцово, ул. Колхозная, д.3 и  размещению на официальном сайте https://kolcovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/ администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Кольцово».

Глава администрации

сельского поселения

«Село Кольцово»                                                                        М.К.Сухорукова

_1049081977